
Kuva: Pixoi

Tekstiilien hoito-ohjeiden
ilmoittaminen

Tekstiilituotteissa on oltava niitä koskevat
hoito-ohjeet (Laki kulutustavaroiden ja
kuluttajapalvelusten turvallisuudesta
75/2004).

Sanalliset ohjeet aiheuttavat helposti
tulkintaongelmia ja johtavat tuotteen
väärään käsittelyyn.

Sanallisia ohjeita on vaikea saada
mahtumaan niille varattuun tilaan
tuote-etiketissä.

Sanallisten ohjeiden tulee olla paikallisella
kielellä. Vaihtoehto sanallisille ohjeille on
symbolijärjestelmä.symbolijärjestelmä.symbolijärjestelmä.symbolijärjestelmä.symbolijärjestelmä.

Symbolien avulla hoito-ohjeet voidaan
ilmoittaa

tiivistetysti
yksiselitteisesti
ilman kieliongelmia.



SymbolitSymbolitSymbolitSymbolitSymbolit
Tekstiilituotteissa käytettävän hoito-ohjesymboli-
järjestelmän on kehittänyt kansainvälinen Ginetex-
järjestö. Suomea järjestössä edustaa Inspecta
Sertifiointi Oy.

Ginetex on rekisteröinyt tekstiilien hoito-ohje-
merkintäjärjestelmän kansainvälisesti. Suomessa
symbolijärjestelmän on rekisteröinyt Inspecta
Sertifiointi. Symbolien käyttö on luvanvaraista.

Suomessa lupaa symbolien käytölle voi hakea
Inspecta Sertifioinnilta.

Mitä hyötyäMitä hyötyäMitä hyötyäMitä hyötyäMitä hyötyä
Symbolimerkinnän yksinkertaisuus ja selkeys
on oleellista niin kuluttajille kuin valmistajille ja
myyjillekin.

Vahinkotapauksissa tuotevahingot ratkaistaan
valmistajan/myyjän eduksi, jos tuotetta ei ole käsi-
telty merkintöjen mukaisesti.

Merkinnät helpottavat pesuloiden pyykinlajittelua
ja oikean käsittelyn valintaa. Vahinkotapausten
selvittelyssä merkinnöistä on apua myös pesuloille.

Kuinka valita oikeat symbolitKuinka valita oikeat symbolitKuinka valita oikeat symbolitKuinka valita oikeat symbolitKuinka valita oikeat symbolit
Tekstiilien hoito-ohjemerkintä koskee koko
tuotetta ja sen on oltava kiinni tuotteessa. Merkintä
voi olla esim tuotteeseen kiinnitetyssä etiketti-
nauhassa, jota on saatavilla nauhatehtailta.

Merkintä muodostuu erillisistä symboleista, joiden
valinta edellyttää tietoa tuotteen soveltumisesta
erilaisiin käsittelyihin. Oikean käsittelyn ja edel-
leen symbolin valinta perustuu testaukseen, joka
voidaan tehdä itse, tai tuotteet voidaan testauttaa
jossakin alan tutkimuslaitoksista. Valinta voi perus-
tua myös kankaiden, lankojen yms. valmistajien
ilmoittamiin tietoihin tuotteesta.
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THE NATIONAL CARE LABELLING BODY

Viidellä symbolilla ohjeet tekstiilien käsittelylle

Symbolimerkintöjen käyttöäSymbolimerkintöjen käyttöäSymbolimerkintöjen käyttöäSymbolimerkintöjen käyttöäSymbolimerkintöjen käyttöä
koskevat seuraavat ohjeet:koskevat seuraavat ohjeet:koskevat seuraavat ohjeet:koskevat seuraavat ohjeet:koskevat seuraavat ohjeet:

Opas 3 Tekstiilien hoito-ohjemerkinnästä;
Suomen Standardisoimisliitto SFS ry

TSL 23-901 Tekstiilien hoito-ohjeiden
ilmoittaminen; Inspecta Sertifiointi Oy

TSL 23-008 Ohje tuoteselosteen käytölle
neule- ja kudontalangoissa

TSL 23-013 Ohje tuoteselosteen käytölle
sukissa ja sukkahousuissa

TSL 23-022 Ohje tuoteselosteen käytölle
peitoissa ja tyynyissä

HakemusHakemusHakemusHakemusHakemus
Symbolien käyttöoikeutta haettaessa
sitoudutaan

hoito-ohjemerkkien käyttöön ohjeen
TSL 23-901 mukaisesti

maksamaan käytön edellyttämä
vuosimaksu

oikeuttamaan Inspecta valvomaan
merkkien käyttöä.

Inspecta Sertifiointi Oy
Ginetexin kansallinen jäsen

Inspecta YhtiötInspecta YhtiötInspecta YhtiötInspecta YhtiötInspecta Yhtiöt muodostavat yhden johtavista
tarkastus-, testaus- ja sertifiointialan yrityksistä
Pohjoismaissa. Palvelemme yli 1100 henkilön
voimin Suomessa, Ruotsissa ja Baltian maissa.
Tuemme asiakkaitamme turvallisuuden, laadun
ja luotettavuuden kehittämisessä.
Katso lisää: www.inspecta.comwww.inspecta.comwww.inspecta.comwww.inspecta.comwww.inspecta.com.


